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Kontynuując nasz marsz po gminie, z powodu remontu GOK, tym razem gościliśmy przez
tydzień w Lubochowie. Przygarnęło nas miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich, udostępniając
nam i dzieciom świetlicę wiejską. Zgodnie z programem tych wizyt zaproponowaliśmy dzieciom,
które nie wyjechały na wakacje, bogaty program.

  

Dużym powodzeniem cieszyły się zajęcia świetlicowe, w tym zajęcia plastyczne i gry
planszowe. Dzieci bardzo chętnie malowały a swoje prace prezentowały na tablicxy w świetlicy.
Prowadzące zajęcia: Agnieszka Prokop i Wioleta Prokop nie musiały zbytnio zachęcać do
sięgnięcia po kredki i farby.
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Oczywiście prace plastyczne były oceniane. Najlepsze nagradzane były lodami, ale każdyuczestnik dostawał także słodką nagrodę.

W świetlicy można jeszcze było zająć się innymi zabawami. Chłopcy na ogół woleli grać wtenisa stołowego, a dziewczynki tańczyły z pomponami. Chociaż i w tańcu chłopcy takżepróbowali swoich sił.
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Dużym powodzeniem cieszyły się zajęcia fotograficzne. W rolę modelki wcieliła się mała Zuzia,potem były też inne modelki.
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Każdą wolną chwilę od deszczu wykorzystywaliśmy na pobyty na boisku. Blok zabawruchowych bardzo podobał się dzieciom. Elementy rywalizacji wyzwalały duże emocje.
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Podobnie jak w Starym Mieście talenty wokalne z Lubochowa, które mogłyby wystąpić wGminnej Szansie na Sukces, pomagali nam wyławiać nasi artyści: Ala Dubień i MarekCzarnecki.

Pierwszego dnia tylko jedna dziewczynka okazała zainteresowanie śpiewem. Klaudia Sztuckapoczątkowo nie dawała się zaciągnąć do mikrofonu. Jednak po dwóch godzinach spróbowała ito z dobrym skutkiem.

Następnego dnia Klaudia przyprowadziła ze sobą Sarę Karpiniak, trzeciego Natalię Dańko, a wpiątek doszła do nich Adrianna Majczyna i w ten oto sposób ukształtowała się czwórkadziewcząt, która zaczyna tworzyć zespół wokalny pochodzący z Lubochowa.

Klaudia Sztucka

 Sara Karpiniak

Natalia Dańko

Ada Majczyna
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Powstał zespół, jeszcze bez nazwy, który wystąpi w Gminnej Szansie na Sukces, i z którymwiążemy duże plany. Umówiliśmy się z dziewczynami na dalszą współpracę. Ostatni dzieńnaszego pobytu w Lubochowie zagospodarowała Gminna Biblioteka Publiczna. Był towspaniały dzień, pełen wrażeń.

Rozpoczął się od malowania twarzy w bajkowe postacie. Chętnych do takiego makijażu byłosporo.

Następnie wszyscy wyrószyli w podróż z przygodami po Lubochowie. Było mnóstwo atrakcjizwiązanych z książką. "Czytanie na polanie" czyli czytanie książek w plenerze, odgadywanieprzeróżnych zagadek, zabawy i inne atrakcje. Oczywiście były też słodycze dla wszystkich.
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Zmęczeni ale uradowani powróciliśmy do świetlicy wiejskiej, w której Pan Andrzejprzygotowywał śpiewaczki do występu. Wszyscy wysłuchali mini koncertu w wykonaniuzespołu, który powstał zaledwie po dwóch próbach. Obdarowaliśmy jeszcze dzieci słodyczami izakończyliśmy nasz tydzień w Lubochowie.

Trzeba przyznać, że w Lubochowie dużo dzieci skorzystało z zajęć. Było ich ponaddwadzieścia, co w wakacje należy uznać za dobrą frekwencję. Mamy i babcie powierzały namswoje pociechy i odchodziły do swoich obowiązków. Dla nas największą nagrodą był widokdzieci stojących przed świetlicą w oczekiwaniu na nasz przyjazd. Następny tydzień spędzimy wMyślicach.
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